
 

 

2026年 3月吉日 

お客さま各位  

  株 式 会 社 電 気 ビ ル 

九州メンテナンス株式会社 

 

 

天神ビル会議室 運営主体の変更について （お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は天神ビル会議室をご利用いただき、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度、天神ビル会議室におきましては、2026年５月１日付をもちまして、運営主体を九州メン

テナンス株式会社から、天神ビルの所有・運営管理者である株式会社電気ビルへ変更（直営化）するこ

ととなりましたので、お知らせ申し上げます。 

今後は、株式会社電気ビルが運営主体となり、ビル管理と会議室運営を一体的且つ円滑に行うこと

で、より機動的かつ柔軟なサービスを提供し、皆様にこれまで以上に快適・便利にご利用いただける施

設を目指してまいります。 

なお、現地の受付・ご案内等のオペレーション業務は、引き続き、九州メンテナンス株式会社が担当

いたします。窓口やご利用方法に変更はございませんので、これまでどおり安心してご利用ください。 

新たな運営体制のもと、皆様により一層ご満足いただけるよう、スタッフ一同、真摯に運営に取り組ん

でまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

【お問い合わせ先】 

天神ビル会議室受付（九州メンテナンス㈱）    ℡0120-383-921（平日 9時～１７時） 

以 上 


